
ZARZĄDZENIE NR 801/2020 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego w budynku Urzędu 
Miejskiego w Nidzicy 

Na podstawie art. 222 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2018 r. poz. 917 ze. zm.) oraz art. 9a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.)  Burmistrz Nidzicy zarządza co następuje: 

§ 1. W Regulaminie funkcjonowania monitoringu wizyjnego w budynku Urzędu Miejskiego w Nidzicy, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 1362/2018 Burmistrza Nidzicy z dnia 25 października 2018 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego w budynku Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy wprowadza się następującą zmianę: 

1)w § 1 ust. 4 dodaje się pkt. 7 w brzmieniu: "7) obszar ulic, chodnków i parkingów wokół budynku Urzędu 
Miejskiego w Nidzicy. ". 

2)w  § 2 dodaje się pkt. 8 w brzmieniu: "8) zapewnienie oraz zwiększenie ochrony mienia, porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli.". 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


